(Papel timbrado da Instituição proponente)

Ilmo. Sr.
Luiz Fernando de Almeida
Presidente do Instituto do Patrimônio Histórico e Artístico Nacional - IPHAN

Senhor Presidente,

Apresento  a  Vossa  Senhoria  o  Projeto  ____________________(título  do

Projeto),  a  ser  submetido  à  avaliação  da  Comissão  Especial  de  Seleção  do  Edital  de

Concurso  nº  01/2010  –  Mapeamento,  Documentação,  Apoio  e  Fomento  ao  Patrimônio

Cultural  Imaterial,  com  vistas  à  descentralização  de  recursos  da  ordem  de

__________________ (valor solicitado ao IPHAN, sem contrapartida).

Cordialmente,

___________________________________

(assinado pelo dirigente máximo
 da Instituição ou seu representante legal)